
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
奥山埋立処分地沈下量測定業務委

託 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
最終処分場における埋立跡地の安定化指標の1つである沈下量の測

定を水準測量により行う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、測量業務を希望し、京都府内に本店または支店等を有

する者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）ゼネス 451，000円 

（株）日照技術コンサルタント 500，000円 

（株）関西土木技術センター 590，000円 

（株）新洲 京都営業所 600，000円 

（株）和田測量設計事務所 666，000円 

（株）花村コンサルタント 680，000円 

（株）極東技工コンサルタント 京都事務所 700，000円 

（株）望月測量設計事務所 740，000円 

パシフィックコンサルタンツ（株）京都事務所 790，000円 

牧草総合設計（株） 980，000円 
（株）キンキ地質センター 1，000，000円 

（株）ウエスコ 京滋支店 1，000，000円 

（株）日本インシーク 京都営業所 1，260，000円 

（株）吹上技研コンサルタント 1，660，000円 

（株）パスコ 京都支店 1，982，000円 

（株）アーステック東洋 応札時辞退 

キタイ設計（株）京都南事務所 応札時辞退 

中日本建設コンサルタント（株）京都事務所 応札時辞退 

（株）建設技術研究所 京都事務所 辞退 

（株）日産技術コンサルタント 京都事務所 辞退 

国際航業（株）京都支店 辞退 

（株）京都イングス 京都南営業所 辞退 

（株）総合環境計画 京都事務所 辞退 

（株）中央設計技術研究所 京都事務所 辞退 

オリジナル設計（株）京都営業所 辞退 

アジア航測（株）京都支店 辞退 

（株）日建技術コンサルタント 京都事務所 辞退 

（株）エイト日本技術開発 京都支店 辞退 

（株）三水コンサルタント 京都事務所 辞退 



 

契約の相手方 

      住  所   宇治市広野町西裏 28-3 

      名  称   （株）ゼネス 

      代表者名   代表取締役 吉川 隆信 

契約金額         496，100円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 45，100円） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     令和 5年 12月 20日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 12月 20日 

入 札 日         令和 5年 12月 13日 

 

 


